بنابر این، باید یادآور شد که تنها خلافت اسلامی بر منهج نبوت می‌تواند با این فساد کینیا و تمام جهان را به صورت گسترده تهدید می‌کند، مبارزه نموده و ریشه‌های آن را بخشکاند.

شبانى مواليمو

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-کینیا

شماره صدور: ۱۴۴۰ / ۰۲

۳ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ. ق

۱۰ دسمبر ۲۰۱۸ م